

はまぎん工業 株式会社 様

株式会社 横浜銀行
 220-8612
 神奈川県横浜市西区みなとみらい
 3丁目1番1号
 本店営業部
 045-225-1111
 (1)

普通預金ご利用明細表

リーフ

店番 200 口座番号 1234567 (お取り扱い期間 30年 7月21日から・・・30年 7月31日まで) 1 頁

勘定日 月 日	小切手形番号	ご 出 金 (円)	ご 入 金 (円)	起 算 日 年 月 日	残 高 (円)	備 考
7:21			1,000,000		8,677,227,097	
		500,000			8,676,727,097	当座
7:30			1,000,000		8,677,727,097	
			500,000		8,678,227,097	
			200,000		8,678,427,097	
			125,000		8,678,552,097	
			123,456		8,678,675,553	
			987,654		8,679,663,207	
		1,000,000			8,678,663,207	当座
		1,000,000			8,677,663,207	当座
		500,000			8,677,163,207	当座
		200,000			8,676,963,207	当座
		123,456			8,676,839,751	当座
		888,888			8,675,950,863	当座
		1,000,000			8,575,950,863	普通
		1,000,000			8,574,950,863	普通
		1,000,000			8,573,950,863	普通
		2,000,000			8,571,950,863	普通
		2,000,000			8,569,950,863	普通
		500,000			8,569,450,863	普通
		1,200,000			8,568,250,863	普通
		300,000			8,567,950,863	普通
		123,456			8,566,716,296	普通
		1,000,000			8,565,716,296	普通
			100,000		8,565,816,296	
			5,000		8,565,821,296	
			500,000		8,566,321,296	
			12,345		8,566,333,641	
			5,432		8,566,387,962	
			200,000		8,566,587,962	
			432,325		8,567,020,287	
			300,000		8,567,320,287	
			88,765		8,567,409,052	
			5,000		8,567,414,052	
		500,000			8,566,914,052	普通
		100,000			8,566,814,052	普通

毎度ありがとうございます。この明細表についてご不審の点がありましたら早速お申出ください。

リーフ

はまぎん工業 株式会社 様
 店番 200 口座番号 1234567

(お取り扱い期間 30年 7月21日から・・・30年 7月31日まで)

勘定日 月 日	小切手形番号	ご 出 金 (円)	ご 入 金 (円)	起 算 日 年 月 日	残 高 (円)	備 考
7/30		1000000 1000000 800000 1200000 200000 750000 500123 623000	前ページからの繰越		8:566814052 8:566714052 8:565714052 8:564914052 8:563714052 8:563514052 8:562764052 8:562263929 8:561640929	普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通 普通
	普通		1000000		8:562640929	
	普通		123456		8:562764385	
	普通		500000		8:563264385	
	普通		600000		8:563864385	
	普通		1565622		8:565430007	
	普通		235687		8:565665694	
	普通		1000000		8:566665694	
	普通		1000000		8:567665694	
	普通		500000		8:568165694	
	普通		1250000		8:569415694	
7/31		5000000			8:564415694	普通
		5000000			8:559415694	普通
		3253251			8:556162443	普通
		7625235			8:548537208	普通
		125235			8:548411973	普通
		125			8:548411848	普通
		2012011			8:546399837	普通
		100			8:546399737	普通
		2500000			8:543899737	普通
		3000000			8:540899737	普通
	普通		1000000		8:541899737	
	普通		500000		8:542399737	
	普通		235000		8:542634737	
	普通		100		8:542634837	
	普通		350000		8:542984837	
	普通		25252		8:543010089	
	普通		2500000		8:545510089	
	普通		10		8:545510099	
	普通		9		8:545510108	
	普通		700652		8:546210760	
		2345678			8:543865082	普通
		5			8:543865077	普通
		666666			8:543198411	普通
		75			8:543198336	普通
		456789			8:542741547	普通
		100000			8:542641547	普通
		1000			8:542640547	普通
		55			8:542640492	普通
		2500			8:542637992	普通
		1234567			8:541403425	普通
	普通		500		8:541403925	
	普通		1000000		8:542403925	
	普通		300		8:542404225	

毎度ありがとうございます。この明細表についてご不審の点がありましたら早速お申出ください。

